
LAURSEN, VIBORG A/S

CVR-nr.: 25090969

Løgstørvej 28
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2024

Henning Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAURSEN, VIBORG A/S
Løgstørvej 28
8800 Viborg

CVR-nr.: 25090969
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør 55.864 kr. Årets resultat anses under de givne omstændigheder for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.453	-27.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		25.000	-69.304
Resultat af ordinær primær drift		20.547	-96.523
Andre finansielle indtægter		50.811	106.972
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-26.840
Ordinært resultat før skat		71.349	-16.391
Skat af årets resultat		-15.484	13.845
Årets resultat		55.865	-2.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Overført resultat		-394.135	-2.546
I alt		55.865	-2.546

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	100.000
Anlægsaktiver i alt		0	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	873.617
Varebeholdninger i alt		0	873.617
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.304.139	2.665.803
Tilgodehavende skat		468	15.952
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.500
Andre tilgodehavender		160.600	164.600
Tilgodehavender i alt		2.465.207	2.847.855
Likvide beholdninger		13.149	28.892
Omsætningsaktiver i alt		2.478.356	3.750.364
AKTIVER I ALT		2.478.356	3.850.364

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.467.167	1.861.302
Egenkapital i alt		2.467.167	2.861.302
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.189	737.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	251.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.189	989.062
Gældsforpligtelser i alt		11.189	989.062
PASSIVER I ALT		2.478.356	3.850.364

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret